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Scallion Hush Puppies.............................................9
Remoulade Sauce

Spinach Artichoke Dip............................................10
Tortilla Chips

Disco Tots...........................................................................9
Pimento Mornay, Bacon, Scallion

Roasted Garlic Hummus..........................................9
Crispy Chickpeas, Preserved Lemon, Feta and EVOO

Smoked Trout Dip.......................................................10
Celery, Duke’s, Briny Pickles, Old Bay Crackers

EATS

3 Rotating Oysters Available Daily

6 Raw Oysters................................................................15
Cocktail Sauce, Lemon, Mignonette, Saltines

6 Broiled Oysters........................................................15
Corn Butter, Cotija, Cilantro, Tajin Crema 

Variety Pack...................................................................15
6 Raw Oysters
Featuring 2 of Each Available Style

OYSTERS

Classic Cocktails..........................................................10

WINE BEER
Red.....................................10
White................................10
Rose...................................10
Bubbles...........................10

High Life.........................4
Champagne Wishes 

Tropicalia IPA.............5
Creature Comforts

Scan QR Code
to Check Out Our 
Cocktail Menu
*Craft Cocktails Not Included

DRINKS

Available Monday - Friday from 4pm - 6pmAvailable Monday - Friday from 4pm - 6pm

 For nearly two decades, Unsukay has strived to provide fantastic food and drinks, clean and comfortable
atmosphere, and gracious hospitality. We care deeply about your experience. It’s what has kept us in business for

many years. We encourage you to share with a manager or team member if we have not met or exceeded your
expectations. Also feel free to email feedback@roshamboatl.com  and share your experience with us.

*The following major food allergens are used as ingredients: Milk, Eggs, Fish, Shellfish, Tree Nuts, Wheat,
Soybeans, Sesame, Peanuts. Please notify staff for more information about these ingredients.


